
Žádost o poskytnutí informace

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

 

žádá: Úřad Městské části Praha-Křeslice, IDDS: 518aktm

() poskytnutí informace:

V 6/2024 ři vý )omoci. dnění racovních úkolů (údržba zeleně MČ Praha Křeslice)

způsobilaškodu (přesekl sekačkou elektrický kabel u

jedle, která od r. 2018 každé vánoční svátky ozdobně svítila, jedná se o jedličku při

pohledu z úřadu vlevo od zastávky.. .)

a) Oznámil p. Mičke škodu, kterou způsobil?

b) Pokud ano, byl sepsán záznam (protokol) o této škodní události mezi výše uvedenou

OSVČ a MČ Praha-Křeslice?

c) Proběhla oprava přeseknute'ho elektrického kabelu?

d) Pokud proběhla oprava, jaká firma (požaduji název, IČO) opravila přesekuutý

elektrický kabel?

e) Jakou výši finančních prostředků vynaložila MČ na výše uvedenou opravu?

1) Byla tato vzniklá škoda plně nahrazena původcem škody?

Očekávám poskytnutí informace dle § 14 odst..5, písm. d) výše citovaného zákona

106/1999 Sb. v zákonné lhůtě do datové schránky.

Datum podání: 9.12.2024





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KŘESLICE

 

Úřad městské části tel.: 267 711 142, 267 711 826

Stychova 2, 104 00 Praha 10 e-mail: info@kreslice.cz

 

Křeslice 18.12.2024

 

SZ MCPKre0903/2024/2

MCPKre0903/2024MK0

Véc: Poskytnutí informací na základě žádosti o informace dle z.č. 106/1999 Sb., zá kona

o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní—

Městská část Praha — Křeslice, se sídlem: Štychova 2/34, Křeslice, 104 00 Praha 114, IČO: 00240389

(dále jen jako „MC Křeslice“) jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Ian“), obdržela prostřednictvím datové schránky

dne 10.12.2024 Vámi podanou žádost o informace.

V předmětné žádosti uvádíte:

I/ 6/2Q24vpň výpomoc—l, plněn/'pracovn/th úkolů (údržba zeleně MČ Praha Křeslice) způsobil,-

(05VCIC: 191723168) škodu (přese/clsekačkou elektrický kabel ujedle, která od r. 2018 každe vanocm

svátky ozdobně svítila, jedná se 0jed/íčka při pohledu z úřadu vlevo od zastávky...)

a) Oznamll p. Mičke škodu, kterou způsobil? V „

b) Pokud ano, byl sepsán záznam (protokol) o této škodnfudálosti mezi výše uvedena 05I/C a MC

Praha — Křeslice?

c) Proběhla oprava přeseknute'ho elektrického kabelu? „

a') Pokudproběhla oprava, jaká firma (požaduji na'zev, ICO) oprawla pňeseknutý elektrický kabel?

e) Jakou výši ňnanc'ních prostředků vynaložila MCna výše uvedenou opravu?

)9 Byla tato škoda plně nahrazena původcem škody?

K Vaší žádosti uvádím následující:

Předně MČ Křeslice nemá informaci o tom, že by Vámi specifikovaný subjekt způsobil popsaným

jednáním škodu, ani neeviduje žádné řízení, ve kterém by bylo Vámi popsané jednání předmětem řízení.

Současně sdělují, že Vámi popsaná část veřejného prostranství není udržována za využití „sekačky“.

Tímto Vás tedy MČ Křeslice ve smyslu § 5 odst. b) 1an žádá o doplnění žádosti o specifikaci rozhod nutí

či jiného pramenu, ze kterého vyplývá, že se měl Vámi popsaný subjekt dopustit Vámi popsaného

jednání, a to v souvislosti s dotazy uvedenými pod body a) a b). Respektive pevně doufám, že účelu

žádosti bude vyhověno odpovědí uvedenou níže.

 

 

IČ: 00240389 Bankovní spojení: Česká spořitelna as.,

DIČ: CZ00240389 č.účtu: 2000723339/0800

Datová schránka: 528aktm 9021-2000723339/0800



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KŘESLICE

 

Úřad městské části tel.; 267 711 142, 267 711 826

Stychova 2, 104 00 Praha 10 e-mail: info@kreslice.cz

 

MČ Křeslice seznala informaci o tom, že je elektrický kabel poškozen, nicméně jak bylo uvedeno výše,

není jí znám viník, který by poškozeníveiektn'ckého kabelu způsobil. V současné době není ani možné

takovou skutečnost prověřit, neboť MC Křeslice nedisponuje potřebnými informacemi a důkazy, které

by určovaly konkrétního viníka.

K Vaší žádosti v bodě c) uvádím, že proběhla oprava poškozeného elektrického kabelu v části veřejného

prostranství, které v žádosti popisujete. Kubodu d), e) a f) uvádím, že k opravě elektrického kabelu

nedošlo za využití veřejných prostředků MC Křeslice, kdy jsem kabel opravil osobně, ve svém volném

čase a za využití vlastního materiálu. Za materiál jsem nepožadoval, a ani požadovat nebudu, po MC

Křeslice žádnou finanční náhradu a rovnez cas strávený opravou kabelu považuji za můj osobní pfinos

Křeslicím, a to bez nároku na jakoukoliv náhradu. K opravě tudíž nebyly použity veřejné prostředky.

S pozdravem

Milan Kozel, místostarosta

Městská část Praha — Křeslice

IČ: 00240389 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,

DIČ: CZ00240389
č.účtu: 2000723339/0800

Datová schránka: SZSaktm 9021-2000723339/0800

 


